
 

 

 1 

 
Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
Świadczenie usług nadzoru autorskiego dla inwestycji drogowych realizowanych 
przez Zarząd Inwestycji Miejskich – 4 części,  Nr sprawy ZIM-DZ.2620.18.2024 

 

 

1. W dniu 7 marca 2024 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert  w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 12:00 złożono 3 oferty przez nw. Wykonawców. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                              
(Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

 
          

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Część 

zamówienia 
Cena brutto (PLN) 

1. 

MARCIN ŁUKASIEWICZ REM PROJEKT 
ul. Jana Brzechwy nr 16 

 96-100 Skierniewice 
NIP: 8361596024 

 
 

 
Część 1 

 

 
135 300,00 

 
Część 2 

 
67 650,00 

Część 3 52 890,00 

Część 4 52 890,00 

2. 

 
CERTUSVIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Świętokrzyska nr 14 

00-050 Warszawa 
NIP: 1132868865 

 

 
Część 1 

 
92 496,00 

 
Część 2 

 
46 248,00 

Część 3 46 248,00 

Część 4 46 248,00 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 2 

3. 

 
 
 

MODUS BIURO PROJEKTOWO-WYKONAWCZE  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piotrkowska nr 249/251,lokal C.21 
90-456 Łódź 

 NIP: 7252206934 
 

 
Część 1 

 
144 156,00 

 
Część 2 

 
73 308,00 

Część 3 61 008,00 

Część 4 61 008,00 

 
 

 
    DYREKTOR 

 ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH      
/podpis nieczytelny/ 

     Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Anna Barańska, Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 64. 
 
 
  


